Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
(далі – Договір підряду) та викласти їх у
наступній редакції: - «п. 3.1. Договірна ціна, що
доручена для виконання Підряднику є
динамічною і складає – 83 388 060, 98 коп.
(вісімдесят три мільйони триста вісімдесят вісім
тисяч шістдесят грн. 98 коп.) з ПДВ. Бюджетні
зобов’язання Замовника виникають в межах
кошторисних призначень та становлять –
2020р.: 67 028 291, 23 коп. (шістдесят сім
мільйонів двадцять вісім тисяч двісті дев’яносто
одна гривня 23 коп.) з ПДВ – за рахунок коштів
місцевого бюджету (КПК 1517462). 2021р.: 16
359 769, 75 коп. (шістнадцять мільйонів триста
п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот шістдесят
дев’ять грн. 75 коп.) з ПДВ – за рахунок коштів
місцевого бюджету (КПК 1517462).» - Додаток №
1, в редакції, що додається до цієї Додаткової
угоди.

13. Номер додаткової угоди: 7